

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	84	0	84	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	84	0	84	0	0	0	0	0
из них женщин	52	39	0	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Финансовый отдел</b>																							
49	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Бухгалтер по учету затрат															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
52	Руководитель административно-хозяйственного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Менеджер по закупкам и хозяйству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Менеджер по хозяйству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Уборщица													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Транспортный логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный департамент</b>																							
58	Заместитель генерального директора по правовым вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Помощник юриста															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ассистент руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с партнерами</b>																							
61	Менеджер по работе с партнерами в ЮФО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Руководитель отдела по работе с партнерами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технический отдел</b>																							
63	Ведущий разработчик программного продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Диспетчер диспетчерской группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель руководителя группы разработки технической документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Заместитель технического директора по вопросам производства и сертификации ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер по автоматизации тестирования ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер по тестированию ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер поддержки продаж/пресейл															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Инженер технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А (71 А)	Инженер технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А (71 А)	Инженер технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А (71 А)	Инженер технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер-пресейл															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер-пресейл															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер-разработчик программного продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Менеджер проектов разработки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Младший диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Проектный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Проектный менеджер группы интеграционной разработки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Разработчик ПО направления интеграционной разработки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Руководитель аналитической группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Руководитель группы продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Руководитель диспетчерской группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Руководитель направления по кибербезопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист аналитико-диспетчерской группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист аналитико-диспетчерской группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Специалист по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Специалист технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Специалист по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист экспертной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Стажёр-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (96 A)	Стажёр-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (96 A)	Стажёр-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (96 A)	Стажёр-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 6A)	Стажёр-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Тестировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102	Тестировщик программного продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Эксперт экспертной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа системного администрирования</b>																							
104	Младший системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Руководитель группы системного администрирования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Инженер информационных систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж</b>																							
108	Аккаунт-менеджер по работе с ключевыми заказчиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Менеджер по работе с ключевыми заказчиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Заместитель генерального директора по работе с государственными заказчиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Заместитель коммерческого директора по общим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заместитель коммерческого директора по организационным вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Менеджер по поддержке продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Помощник менеджера по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Руководитель направления финансового сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга и PR</b>																							
118	PR - менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Директор по коммуникациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Менеджер по организации ме-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	роприятий																						
121	Менеджер по организации мероприятий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Менеджер по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Руководитель группы маркетинга															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>HR-отдел</b>																							
124	Специалист по кадровому делопроизводству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Специалист HR-отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Менеджер по подбору и адаптации персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Руководитель HR-отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по обучению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел развития продуктов</b>																							
129	Менеджер по развитию продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Специалист по развитию продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Руководитель отдела развития продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Специалист по продвижению продукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Бочкарёв Сергей Вячеславович  
(ФИО)

28.03.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административно-хозяйственного отдела  
(должность)

(подпись)

Боровой Евгений Михайлович  
(ФИО)

28.03.2024  
(дата)

Специалист по охране труда и ведению

Шурыгина Ирина Васильевна

28.03.2024

воинского учета  
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

14.03.2024

(дата)